Begroting 2019

BATEN
donaties en giften

anonieme giften

donaties op naam
voorschotten nog te verrekenen
overige inkomsten
saldo (tekort)

1.825

realisatie
2018

1.825

1.594

begroot
2019

5.380

12.900

totaal

3.419

18.280

LASTEN
personele kosten
huisvestingskosten
afschrijvingen
bureaukosten
kopieén, drukwerk etc.
diverse kosten
vergadervoorzieningen
tentoonstellingen, publieksacties etc
huur zalen en stands etc.
koffie, thee, fris tijdens evenementen
presentatie- en reclamemateriaal
advertenties
externe experts tbv alternatief plan
opstartkosten
oprichtingskosten Stichting
bankkosten
rechtsbijstand en griffierecht
verrekende voorschotten

150

450

477
248

150

1.175

128

1.016
950

1.060

9.221

1.300

4.300

totaal

3.419

15.881




